



Katowice, dnia 03.08.2017 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Dostawa maszyn i urządzeń poligraficznych dla Zespołu Szkół Poligraficzno-Mechanicznych w Katowicach- 3 części; nr sprawy: ZSPM-14/ZP/EFRRS/2017

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2015 r., poz. 2164.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr1.

Mam zapytanie odnośnie przetargu na urządzenia poligraficzne.

W części 3.1 jest wskazane urządzenie kontrolno pomiarowe, które ma mierzyć: pH, przewodność, temperaturę oraz zawartość alkoholu.

Mam pytanie, czy miernik zawartości alkoholu może być oddzielnym przyrządem ?

Odpowiedź:

W postępowaniu Zamawiający zdecydował , że miernik zawartości alkoholu może być oddzielnym przyrządem.

Pytanie nr 2.

Pytanie dotyczy części 1 – Maszyny poligraficzne:

„ Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w maszynie do oprawy zeszytowej (linia potokowa), zamiast trymera okrawającego z 3 stron, trymera tnącego z 1 strony (tzw. „cięcia broszury z czoła”) ?

Odpowiedź:

W postępowaniu Zamawiający zdecydował , że dopuszcza zastosowanie w maszynie do oprawy zeszytowej (linia potokowa), zamiast trymera okrawającego z 3 stron, trymera tnącego z 1 strony (tzw. „cięcia broszury z czoła”).

Pytania nr 3.

Proszę o wyjaśnienie punktu 3 w części 1

1. Jakie posiadacie Państwo maszyny introligatorskie i drukujące.

Odpowiedź:

Zamawiający, posiada maszyny i urządzenia formatu B2 i B3, Ogłaszając przetarg Zamawiający



zdecydował o powiększeniu parku maszynowego zachowując dotychczasowe maksymalne formaty. Maszyna zlamująca arkusze z formatu B3 do B5 – min. 2-lamowa, będzie formatem dostosowana do innych posiadanych urządzeń introligatorskich i drukujących

2. Co oznacza "ustawienia automatyczne" ?

Odpowiedź: To ustawienia, które wprowadzamy za pomocą panelu zdalnego sterowania, zarówno przed jak i w trakcie pracy maszyny. Ponadto ustawienia automatyczne pozwalają zapamiętać szablony ustawień, które można przywołać na panelu sterowania. Ustawienia manualne osiągnięte są za pomocą fizycznej ingerencji pracownika w maszynę.

Pytanie nr 4.

Proszę o wyjaśnienie 2 w części 3 (dostawy) podajecie Państwo, że wymagacie szkolenia w wymiarze 16 godzin.

Czy szkolenie ma się zakończyć testem znajomości urządzenia ? Czy tylko podpisaniem oświadczenia, że szkolenie w wymiarze 16 godzin się odbyło ?

Odpowiedź:

W postępowaniu Zamawiający w punkcie 2 w części 3 (dostawy) nie podaje, że wymaga szkolenia w wymiarze 16 godzin, natomiast dla części 1 Wykonawca zobowiązany jest do dostawy i zainstalowania maszyn oraz przeprowadzenia szkolenia w wymiarze 16 godzin. Szkolenie powinno odbyć się w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na terenie budynku warsztatów szkolnych tj. Katowice ul. Książęca 27, przy czym potwierdzenie odbycia szkolenia będzie zawarte w protokole zdawczo odbiorczym. Szkolenie nie obejmuje egzaminu oraz sprawdzenia wiedzy uczestników.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści OWZ/~~Odpowiedź na pytanie nr~~
~~stanowi modyfikację treści OWZ (rozdział~~ pkt ~~)~~

DYREKTOR
Zespołu Szkół Poligraficzno-Mechanicznych
im. Armii Krajowej
mgr Ryszard Jaworski

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

- * Zamieszczając dokument na stronie internetowej, zamawiający nie podaje nazwy i adresu Wykonawcy.
- ** Należy dostosować do stanu faktycznego konkretnego postępowania.